
Justiitsministeerium
Suur-Ameerika 1, Tallinn 10122

28. november 2024

SPONSORLUSTAOTLUS

Organisatsioon: MTÜ Eesti Harjutuskohtu Selts
Aadress: Näituse 20, 50409, Tartu
Raha kasutamise eesmärk: XXVIII Eesti Harjutuskohtu võistluse korraldamine
Arveldusarve nr: Swedbank EE682200221010846046
Korraldajad: MTÜ Eesti Harjutuskohtu Selts liikmed: Hannamari

Bachmann, Helen Haamer, Liis Hääl, Katri Kõva, Mairo
Link, Brigita-Liisa Piipuu, Emma Louisa Roos ja Siim Suiste
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Eesti Harjutuskohtu võistlus on Eesti õigusmaastikul ainulaadne üritus, mille eesmärk on täiendada
andekate juuratudengite akadeemilist õigusharidust, pakkudes neile võimalust oma teadmised,
argumenteerimisoskused ja esinemisjulgus praktiliselt proovile panna. Eesti Harjutuskohtu võistlus on
väärikaim ja kõige pikema ajalooga harjutuskohtuvõistlus Eestis: 2025. aastal korraldab EHKS Eesti
Harjutuskohtu võistlust juba 28. korda.

Harjutuskohtu võistlus seisneb hüpoteetilise kaasuse analüüsimises, üritades mõlema poole kasuks
leida võimalikult palju veenvaid ja õiguslikult relevantseid argumente. Võistluse esimeses voorus
esitavad võistkonnad menetlusosaliste seisukohad kirjalikult. Parimate kirjalike tööde autorid
pääsevad edasi kohtuistungit jäljendavasse suulisesse vooru, mis toimub sel aastal Tartu Maakohtu
Tartu kohtumajas ja Riigikohtus õigusekspertidest koosneva kohtukolleegiumi ees, et pakkuda
võistlejatele autentset kohtus esinemise kogemust.

Lisaks võistlejate erialaste oskuste arendamisele soovime finaalile eelneval sotsiaalüritusel
võimalikult palju julgustada tudengeid ja spetsialiste omavahel tutvuma ja kontakte vahetama.
Eesmärk on ühelt poolt tutvustada pealehakkajatele tudengitele võimalusi õigusvaldkonna tööturul
ning teisest küljest anda meie toetajatele edumaa parimate kandidaatide värbamisel. EHKSi jaoks on
oluline, et võistlus oleks nii osalejatele kui ka toetajatele väärtuslik ning vastaks korralduslikul
tasemel Eesti prestiižseima harjutuskohtu võistluse mainele.

EHKS tänab kõiki toetajaid ja väärtustab nende panust. Kõik toetajad on oodatud jälgima võistluse
vaatemängulist finaalvooru 5. aprillil 2025 Riigikohtus. Lisaks pakume igale toetajale kahte kohta
finaalile eelneval sotsiaalüritusel, kus on võimalik õigusmaastiku tulevikulootustega juba otse
suhelda.

Panustame ka omalt poolt aktiivselt meie toetajate reklaamimisele. EHKSi sponsorite nimed
märgitakse ära uuenduskuuri läbinud Eesti Harjutuskohtu Seltsi kodulehel (www.harjutuskohus.ee)
ning sotsiaalmeedia postitustes. Samuti kajastame kõigi toetajate nime ja logo võistlejatele,
kohtunikele ning pealtvaatajatele jagatavatel infomappidel. Soovi korral on toetajatel võimalik ka
omalt poolt suulise vooru parimatele auhindadena meeneid välja panna.

http://www.harjutuskohus.ee


Selleks, et aidata kaasa XXVIII Eesti Harjutuskohtu võistluse kordaminekule, palume teil
toetada EHKSi viiesaja (500.-) euroga. Alates 01.01.2003. a on MTÜ Eesti Harjutuskohtu Selts
kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, millega kaasneb
tulumaksusoodustus EHKSile kingituste ja annetuste tegijatele.

Palume Teil meid võistluse toetamise/mittetoetamise otsusest teavitada 13. detsembriks 2024. aastal.

Oleme meeleldi valmis jagama täiendavat informatsiooni ja vastama Teie küsimustele e-posti
aadressil harjutuskohtuselts@gmail.com.
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